Overzicht deelnemende Sealskin-producten
Ean-code Coram artnr. Omschrijving
8720553520498 CD88037X490000 CONT. DEURGRIJSEEP GOUD
8720553520528 CD88037X140000 CONT. DEURGRIJSEEP MAT GRIJS
8720553520139 CD181006495100 CONT. DRAAID+ZIJW 100 GOUD
8720553520160 CD181006145100 CONT. DRAAID+ZIJW 100 GRIJS
8720553520078 CD180906495100 CONT. DRAAID+ZIJW 90 GOUD
8720553520108 CD180906145100 CONT. DRAAID+ZIJW 90 GRIJS
8720553520252 CD201006495100 CONT. DRAAIDEUR NIS 100 GOUD
8720553520283 CD201006145100 CONT. DRAAIDEUR NIS 100 GRIJS
8720553520191 CD200906495100 CONT. DRAAIDEUR NIS 90 GOUD
8720553520221 CD200906145100 CONT. DRAAIDEUR NIS 90 GRIJS
8720553520580 CDA30886145100 CONT. INLOOP   88CM GRIJS
8720553520672 CDA31186495100 CONT. INLOOP 118CM GOUD
8720553520702 CDA31186145100 CONT. INLOOP 118CM GRIJS
8719401727110 CDA31186325100 CONT. INLOOP 118CM RVS
8720314710861 CDA31186025100 CONT. INLOOP 118CM WIT
8719401727103 CDA31186195100 CONT. INLOOP 118CM ZWART
8720553520733 CDA31386495100 CONT. INLOOP 138CM GOUD
8720553520764 CDA31386145100 CONT. INLOOP 138CM GRIJS
8719401727134 CDA31386325100 CONT. INLOOP 138CM RVS
8720314710878 CDA31386025100 CONT. INLOOP 138CM WIT
8719401727127 CDA31386195100 CONT. INLOOP 138CM ZWART
8720553520559 CDA30886495100 CONT. INLOOP 88CM GOUD
8719401727073 CDA30886325100 CONT. INLOOP 88CM RVS
8720314710847 CDA30886025100 CONT. INLOOP 88CM WIT
8719401727066 CDA30886195100 CONT. INLOOP 88CM ZWART
8720553520610 CDA30986495100 CONT. INLOOP 98CM GOUD
8720553520641 CDA30986145100 CONT. INLOOP 98CM GRIJS
8719401727097 CDA30986325100 CONT. INLOOP 98CM RVS
8720314710854 CDA30986025100 CONT. INLOOP 98CM WIT
8719401727080 CDA30986195100 CONT. INLOOP 98CM ZWART
8720553519836 CD101296495100 CONT. SCHUIFD+ZIJW 120 GOUD
8720553519867 CD101296145100 CONT. SCHUIFD+ZIJW 120 GRIJS
8720553519898 CD101496495100 CONT. SCHUIFD+ZIJW 140 GOUD
8720553519928 CD101496145100 CONT. SCHUIFD+ZIJW 140 GRIJS
8720553519959 CD121206495100 CONT. SCHUIFDEUR NIS 120 GOUD
8720553519980 CD121206145100 CONT. SCHUIFDEUR NIS 120 GRIJS
8720553520016 CD121406495100 CONT. SCHUIFDEUR NIS 140 GOUD
8720553520047 CD121406145100 CONT. SCHUIFDEUR NIS 140 GRIJS
8719401726625 CD101296325100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 120 RVS
8720314710748 CD101296025100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 120 WIT
8719401726618 CD101296195100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 120 ZWT
8719401726649 CD101496325100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 140 RVS
8720314710755 CD101496025100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 140 WIT
8719401726632 CD101496195100 CONT. SCHUIFDR + ZIJW. 140 ZWT
8719401726663 CD121206325100 CONT. SCHUIFDR 120 RVS
8719401726656 CD121206195100 CONT. SCHUIFDR 120 ZWT
8720314710762 CD121206025100 CONT. SCHUIFDR 120CM WIT
8719401726687 CD121406325100 CONT. SCHUIFDR 140 RVS
8719401726670 CD121406195100 CONT. SCHUIFDR 140 ZWT
8720314710779 CD121406025100 CONT. SCHUIFDR 140CM WIT
8720553520375 CD82100X490000 CONT. STABILI.STEUN C. GOUD
8720553520405 CD82100X140000 CONT. STABILI.STEUN C. GRIJS
8719401727226 CD82100X320000 CONT. STABILISATIEST. 100 RVS
8720553750048 CD82100X020000 CONT. STABILISATIEST. 100 WIT
8719401727219 CD82100X190000 CONT. STABILISATIEST. 100 ZWT
8719401726984 CD181006325100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 100 RVS
8720314710793 CD181006025100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 100 WIT
8719401726977 CD181006195100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 100 ZWT
8719401726960 CD180906325100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 90 RVS
8720314710786 CD180906025100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 90 WIT
8719401726953 CD180906195100 CONT. SWINGD.+ZIJWAND 90 ZWT
8719401727011 CD201006325100 CONT. SWINGDR NIS 100 RVS
8719401727004 CD201006195100 CONT. SWINGDR NIS 100 ZWT
8720314710816 CD201006025100 CONT. SWINGDR NIS 100CM WIT
8719401726694 CD200906325100 CONT. SWINGDR NIS 90 RVS
8719401726991 CD200906195100 CONT. SWINGDR NIS 90 ZWT
8720314710809 CD200906025100 CONT. SWINGDR NIS 90CM WIT
8720553520313 CD800106490000 CONT. VERBR.PROFIEL 1X200 GOUD
8720553520344 CD800106140000 CONT. VERBR.PROFIEL 1X200 GR
8719401727035 CD800106320000 CONT. VERBREDINGSPROF. 1CM RVS
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.
Overzicht deelnemende Sealskin-producten
8720314710823 CD800106020000 CONT. VERBREDINGSPROF. 1CM WIT
8719401727028 CD800106190000 CONT. VERBREDINGSPROF. 1CM ZWT
8720553520436 CD83125X490000 CONT. VERLENGDE BUIS 125 GOUD
8720553520467 CD83125X140000 CONT. VERLENGDE BUIS 125 GRIJS
8720198000706 CD83125X320000 CONT. VERLENGDE BUIS 125 RVS
8720553748366 CD83125X020000 CONT. VERLENGDE BUIS 125 WIT
8720198000690 CD83125X190000 CONT. VERLENGDE BUIS 125 ZWART
8720314711479 CX6290C6265100 HOOKED 1/4 SCHUIFDR 90CM CHR
8720198000829 CX201006265100 HOOKED DRAAIDEUR NIS 100CM
8720198000812 CX200906265100 HOOKED DRAAIDEUR NIS 90CM
8720198000782 CX161006265100 HOOKED DRAAIDEUR ZIJWAND 100
8720198000775 CX160906265100 HOOKED DRAAIDEUR ZIJWAND 90
8720198000805 CX181006265100 HOOKED DRAAIDEUR+ZIJWAND 100
8720198000799 CX180906265100 HOOKED DRAAIDEUR+ZIJWAND 90
8720198000881 CX501006265100 HOOKED HOEKINSTAP 100X100
8720198000874 CX500906265100 HOOKED HOEKINSTAP 90X90
8720314711462 CX520906265100 HOOKED HOEKINSTAP 90X90 CHR
8720553520832 CXA31206195100 HOOKED INLOOP DCHEWND 120CM ZW
8720553520818 CXA30756195100 HOOKED INLOOP DCHEWND 75CM ZW
8720553520825 CXA30906195100 HOOKED INLOOP DCHEWND 90CM ZW
8720553520849 CXA31406195100 HOOKED INLOOP DCHWND 140CM ZW
8720198000935 CXA31206265100 HOOKED INLOOP DOUCHEWAND 120CM
8720198000942 CXA31406265100 HOOKED INLOOP DOUCHEWAND 140CM
8720198000911 CXA30756265100 HOOKED INLOOP DOUCHEWAND 75CM
8720198000928 CXA30906265100 HOOKED INLOOP DOUCHEWAND 90CM
8720198000898 CX6010C6265100 HOOKED KWARTROND 100X100
8720198000904 CX6090C6265100 HOOKED KWARTROND 90X90
8720198000867 CX281006265100 HOOKED PENDELDEUR NIS 100
8720198000850 CX280906265100 HOOKED PENDELDEUR NIS 90CM
8720314711431 CX121006265100 HOOKED SCHUIFDR 100CM CHR
8720314711394 CX120806265100 HOOKED SCHUIFDR 80CM CHR
8720314711400 CX120856265100 HOOKED SCHUIFDR 85CM CHR
8720314711417 CX120906265100 HOOKED SCHUIFDR 90CM CHR
8720314711424 CX120956265100 HOOKED SCHUIFDR 95CM CHR
8720553520894 CX82088X190000 HOOKED STAB.STEUN HAAKS 88CM Z
8720553520900 CX82098X190000 HOOKED STAB.STEUN HAAKS 98CM Z
8720198002281 CX82088X260000 HOOKED STAB.STN HAAKS 88CM CHR
8720198002298 CX82098X260000 HOOKED STAB.STN HAAKS 98CM CHR
8720198000843 CX221006265100 HOOKED VAST/DRAAIDEUR NIS 100
8720198000836 CX220906265100 HOOKED VAST/DRAAIDEUR NIS 90
8720314711387 CX010906265100 HOOKED ZIJW. V SCHUIFDR 90 CHR
8720314711448 CX180906195100 HOOKED ZWT DRAAID.+ZIJWAND 90
8720314711455 CX200906195100 HOOKED ZWT DRAAIDEUR NIS 90
8720314712018 XI6410C6265100 INC 1/4 ROND 100X100CM CHROOM
8720314712001 XI6410C6195100 INC 1/4 ROND 100X100CM ZWART
8720314712032 XI6490C6265100 INC 1/4 ROND 90X90CM CHROOM
8720314712025 XI6490C6195100 INC 1/4 ROND 90X90CM ZWART
8720314709520 XI88000X260000 INC DEURGREEP CHROOM
8720314709513 XI88000X190000 INC DEURGREEP ZWART
8720314711974 XI240906265100 INC DRAAIDEUR+ZIJW.
8720314711967 XI240906195100 INC DRAAIDEUR+ZIJW. 90X90CM ZW
8720314711998 XI241006265100 INC DRAAIDR+ZIJW. 100X100CM CH
8720314711981 XI241006195100 INC DRAAIDR+ZIJW. 100X100CM ZW
8720314711950 XI161006265100 INC HOEKINSTAP 100X100CM CHR
8720314711943 XI161006195100 INC HOEKINSTAP 100X100CM ZWART
8720314711936 XI160906265100 INC HOEKINSTAP 90X90CM CHROOM
8720314711929 XI160906195100 INC HOEKINSTAP 90X90CM ZWART
8720314709742 XIA31006265100 INC INLOOP DCH 100X200CM CHR
8720314709735 XIA31006195100 INC INLOOP DCH 100X200CM ZWART
8720314712070 XIA11006265100 INC INLOOP DCH 100X30X200 CHR
8720314712063 XIA11006195100 INC INLOOP DCH 100X30X200 ZW
8720314709766 XIA31206265100 INC INLOOP DCH 120X200CM CHR
8720314709759 XIA31206195100 INC INLOOP DCH 120X200CM ZWART
8720314712094 XIA11206265100 INC INLOOP DCH 120X30X200 CHR
8720314712087 XIA11206195100 INC INLOOP DCH 120X30X200 ZW
8720314709780 XIA31406265100 INC INLOOP DCH 140X200CM CHR
8720314709773 XIA31406195100 INC INLOOP DCH 140X200CM ZWART
8720314712117 XIA11406265100 INC INLOOP DCH 140X30X200 CHR
8720314712100 XIA11406195100 INC INLOOP DCH 140X30X200 ZW
8720314709728 XIA30906265100 INC INLOOP DCH 90X200CM CHR
8720314709711 XIA30906195100 INC INLOOP DCH 90X200CM ZWART
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.
Overzicht deelnemende Sealskin-producten
8720314712056 XIA10906265100 INC INLOOP DCH 90X30X200 CHR
8720314712049 XIA10906195100 INC INLOOP DCH 90X30X200 ZWART
8720314711899 XI101206265100 INC SCHUIFDR NIS 120X200CM CHR
8720314711882 XI101206195100 INC SCHUIFDR NIS 120X200CM ZW
8720314711912 XI101406265100 INC SCHUIFDR NIS 140X200CM CHR
8720314711905 XI101406195100 INC SCHUIFDR NIS 140X200CM ZW
8720314709506 XI82100X260000 INC STABILISATIE ST. 100CM CH
8720314709490 XI82100X190000 INC STABILISATIE ST. 100CM ZW
8720314709346 XI201006265100 INC SWINGDEUR VR NIS 100CM CHR
8720314709339 XI201006195100 INC SWINGDEUR VR NIS 100CM ZW
8720314709322 XI200906265100 INC SWINGDEUR VR NIS 90CM CHR
8720314709315 XI200906195100 INC SWINGDEUR VR NIS 90CM ZWRT
8720314709483 XI800106260000 INC VERBREDINGS PROF. CHR
8720314709476 XI800106190000 INC VERBREDINGS PROF. ZWART
8719401365855 CUA10306001600 M&M GL.PAN.30CM8MM SAT.BAND
8719401366012 CUA30986001600 M&M GL.PAN.98CM8MM SAT.BAND
8720605740614 CUA10306007500 M&M GLASPAN. 30CM 8MM GERIB.GL
8720605740621 CUA30876007500 M&M GLASPAN. 88CM 8MM GERIB.GL
8720605740638 CUA30976007500 M&M GLASPAN. 98CM 8MM GERIB.GL
8719401727370 CUA31186004800 M&M GLASPAN.117CM 8MM FRAMES
8720605740645 CUA31176007500 M&M GLASPAN.118CM 8MM GERIB.GL
8719401365695 CUA31186000100 M&M GLASPAN.118CM 8MM HELDER
8719401365701 CUA31186001600 M&M GLASPAN.118CM 8MM SAT.BAND
8719401727387 CUA30886004800 M&M GLASPAN.137CM 8MM FRAMES
8720605740652 CUA31376007500 M&M GLASPAN.138CM 8MM GERIB.GL
8719401365756 CUA31386000100 M&M GLASPAN.138CM 8MM HELDER
8719401365770 CUA31386001600 M&M GLASPAN.138CM 8MM SAT.BAND
8719401727349 CUA30886004800 M&M GLASPAN.30CM 8MM FRAMES
8719401727356 CUA30886004800 M&M GLASPAN.88CM 8MM FRAMES
8719401365930 CUA31386004400 M&M GLASPAN.88CM 8MM SAT.BAND
8719401727363 CUA30886004800 M&M GLASPAN.97CM 8MM FRAMES
8719401366074 CUA31186001500 M&M GLASPANEEL 118CM 8MM GRIJS
8719401365763 CUA31386001500 M&M GLASPANEEL 138CM 8MM GRIJS
8719401365848 CUA10306001500 M&M GLASPANEEL 30CM 8MM GRIJS
8719401365831 CUA10306000100 M&M GLASPANEEL 30CM 8MM HELDER
8719401365923 CUA30886001500 M&M GLASPANEEL 88CM 8MM GRIJS
8719401365916 CUA30886000100 M&M GLASPANEEL 88CM 8MM HELDER
8719401366005 CUA30986001500 M&M GLASPANEEL 98CM 8MM GRIJS
8719401365992 CUA30986000100 M&M GLASPANEEL 98CM 8MM HELDER
8720605740591 CU850906490000 M&M HOEKPROF. 200CM 8MM GOUD
8719401363189 CU850906320000 M&M HOEKPROFIEL 200CM 8MM RVS
8719401363165 CU850906100000 M&M HOEKPROFIEL 200CM 8MM WIT
8719401363196 CU850906330000 M&M HOEKPROFIEL 200CM 8MM ZHG
8719401363172 CU850906190000 M&M HOEKPROFIEL 200CM 8MM ZWRT
8719401726137 CWA30886190100 M&M INLOOP A3 88CM  ZWART HELD
8720605740577 CU800086490000 M&M MUURPROF. 200CM 8MM GOUD
8719401363028 CU800086320000 M&M MUURPROFIEL 200CM 8MM RVS
8719401363004 CU800086100000 M&M MUURPROFIEL 200CM 8MM WIT
8719401363035 CU800086330000 M&M MUURPROFIEL 200CM 8MM ZHG
8719401363011 CU800086190000 M&M MUURPROFIEL 200CM 8MM ZWRT
8720314709957 CWA11186321500 M&M SET  118+30CM RVS GRIJS
8720314709940 CWA11186320100 M&M SET  118+30CM RVS HELDER
8720314709964 CWA11186321600 M&M SET  118+30CM RVS SATBAND
8720314709933 CWA11186041500 M&M SET  118+30CM ZWART GRIJS
8720314709926 CWA11186040100 M&M SET  118+30CM ZWART HELDER
8720314710014 CWA11386321500 M&M SET  138+30CM RVS GRIJS
8720314710007 CWA11386320100 M&M SET  138+30CM RVS HELDER
8720314709995 CWA11386041500 M&M SET  138+30CM ZWART GRIJS
8720314709988 CWA11386040100 M&M SET  138+30CM ZWART HELDER
8720314709834 CWA10886321500 M&M SET  88+30CM RVS GRIJS
8720314709827 CWA10886320100 M&M SET  88+30CM RVS HELDER
8720314709810 CWA10886041500 M&M SET  88+30CM RVS HELDER
8720314709841 CWA10886321600 M&M SET  88+30CM RVS SATBAND
8720314709803 CWA10886040100 M&M SET  88+30CM ZWART HELDER
8719401726144 CWA30886191500 M&M SET  88CM  ZWART GRIJS
8720314709896 CWA10986321500 M&M SET  98+30CM RVS GRIJS
8720314709889 CWA10986320100 M&M SET  98+30CM RVS HELDER
8720314709902 CWA10986321600 M&M SET  98+30CM RVS SATBAND
8720314709872 CWA10986041500 M&M SET  98+30CM ZWART GRIJS
8720314709865 CWA10986040100 M&M SET  98+30CM ZWART HELDER
8719401726205 CWA30986191500 M&M SET  98CM  ZWART GRIJS
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.
Overzicht deelnemende Sealskin-producten
8720314710021 CWA11386321600 M&M SET 138+30CM RVS SATBAND
8720605741789 CWA3886437500 M&M SET 88CM ZW GERIB. GLAS
8719401728308 CWA11186194800 M&M SET FRAME 118+30 VRKNT Z
8719401728346 CWA31186194800 M&M SET FRAME 118CM VRKNT Z
8719401728315 CWA11386194800 M&M SET FRAME 138+30 VRKNT Z
8719401728353 CWA31386194800 M&M SET FRAME 138CM VRKNT Z
8719401728285 CWA10886194800 M&M SET FRAME 88+30CM VRKNT Z
8719401728322 CWA30886194800 M&M SET FRAME 88CM VRKNT ZWART
8719401728292 CWA10986194800 M&M SET FRAME 98+30CM VRKNT Z
8719401728339 CWA30986194800 M&M SET FRAME 98CM VRKNT ZWART
8719401726267 CWA31186191500 M&M SET GRIJS 118CM  VRKANT ZW
8719401726281 CWA31186321500 M&M SET GRIJS 118CM VRKNT RVS
8719401726328 CWA31386191500 M&M SET GRIJS 138CM VRKANT ZW
8719401726342 CWA31386321500 M&M SET GRIJS 138CM VRKNT RVS
8719401726168 CWA30886321500 M&M SET GRIJS 88CM VRKNT RVS
8719401726229 CWA30986321500 M&M SET GRIJS 98CM VRKNT RVS
8719401726335 CWA31386320100 M&M SET HELD VIERKT 138CM INOX
8719401726274 CWA31186320100 M&M SET HELDER 118CM VRKNT RVS
8719401726250 CWA31186190100 M&M SET HELDER 118CM VRKNT ZWT
8719401726311 CWA31386190100 M&M SET HELDER 138CM VRKNT ZWT
8719401726151 CWA30886320100 M&M SET HELDER 88CM VRKNT RVS
8719401726212 CWA30986320100 M&M SET HELDER 98CM INOX
8719401726199 CWA30986190100 M&M SET HELDER 98CM VRKNT ZWAR
8720605741826 CWA31186497500 M&M SET RIB GL. 118CM GEB.G
8720605741857 CWA31186437500 M&M SET RIB GL. 118CM ZWART
8720605741833 CWA31386497500 M&M SET RIB GL. 138CM GEB.G
8720605741840 CWA31386437500 M&M SET RIB GL. 138CM ZWART
8720605741802 CWA3886497500 M&M SET RIB GL. 88CM GEB.G
8720605741819 CWA3986497500 M&M SET RIB GL. 98CM GEB.G
8720605741796 CWA3986437500 M&M SET RIB GL. 98CM ZWART
8719401726298 CWA31186321600 M&M SET SAT BAND 118CM VRKNT R
8719401726359 CWA31386321600 M&M SET SAT BAND 138 VRKNT RVS
8719401726175 CWA30886321600 M&M SET SAT BAND 88CM VRKNT RV
8719401726236 CWA30986321600 M&M SET SAT BAND 98CM VRKNT RV
8720605740607 CU84100X490000 M&M STAB.ST.VIERKT. 100CM GOUD
8720314712360 CU84100X330000 M&M STAB.STN VRK.DR. 100 CHR
8720314712353 CU84100X320000 M&M STAB.STN VRK.DR. 100 INOX
8720314712339 CU84100X100000 M&M STAB.STN VRK.DR. 100 WIT
8720314712346 CU84100X190000 M&M STAB.STN VRK.DR. 100 ZW
8719401363042 CU80150X100000 M&M VLOERPROF.  150CM 8MM WIT
8720605740584 CU80150X490000 M&M VLOERPROF. 150CM 8MM GOUD
8719401363066 CU80150X320000 M&M VLOERPROF. 150CM 8MM RVS
8719401363073 CU80150X330000 M&M VLOERPROF. 150CM 8MM ZHG
8719401363059 CU80150X190000 M&M VLOERPROF. 150CM 8MM ZWART
8720605427591 PU141006265100 PURE DRAAIDEUR NIS 100 CHR
8720605427652 PU141006495100 PURE DRAAIDEUR NIS 100 GOUD
8720605427683 PU141006145100 PURE DRAAIDEUR NIS 100 GUNM
8720605427621 PU141006195100 PURE DRAAIDEUR NIS 100 ZW
8720605427355 PU140806265100 PURE DRAAIDEUR NIS 80 CHR
8720605427416 PU140806495100 PURE DRAAIDEUR NIS 80 GOUD
8720605427447 PU140806145100 PURE DRAAIDEUR NIS 80 GUNM
8720605427386 PU140806195100 PURE DRAAIDEUR NIS 80 ZW
8720605427478 PU140906265100 PURE DRAAIDEUR NIS 90 CHR
8720605427539 PU140906495100 PURE DRAAIDEUR NIS 90 GOUD
8720605427560 PU140906145100 PURE DRAAIDEUR NIS 90 GUNM
8720605427508 PU140906195100 PURE DRAAIDEUR NIS 90 ZW
8720605427836 PU161006265100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 100 CHR
8720605427898 PU161006495100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 100 GOUD
8720605427928 PU161006145100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 100 GUNM
8720605427867 PU161006195100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 100 ZW
8720605427713 PU160906265100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 90 CHR
8720605427775 PU160906495100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 90 GOUD
8720605427805 PU160906145100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 90 GUNM
8720605427744 PU160906195100 PURE DRAAIDR VR ZIJW 90 ZW
8720605428178 PU011006265100 PURE INLOOP 100X200 CHROME
8720605428277 PU011006495100 PURE INLOOP 100X200 GOUD
8720605428321 PU011006145100 PURE INLOOP 100X200 GUNM
8720605428222 PU011006195100 PURE INLOOP 100X200 ZW
8720605428376 PU011206265100 PURE INLOOP 120X200 CHR
8720605428475 PU011206495100 PURE INLOOP 120X200 GOUD
8720605428529 PU011206145100 PURE INLOOP 120X200 GUNM
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.
Overzicht deelnemende Sealskin-producten
8720605428420 PU011206195100 PURE INLOOP 120X200 ZW
8720605427973 PU010906265100 PURE INLOOP 90X200 CHR
8720605428079 PU010906495100 PURE INLOOP 90X200 GOUD
8720605428123 PU010906145100 PURE INLOOP 90X200 GUN METAAL
8720605428024 PU010906195100 PURE INLOOP 90X200 ZW
8720605428260 PU231006495100 PURE ZIJW. VR SWGDR 100 GOUD
8720605428314 PU231006145100 PURE ZIJW. VR SWGDR 100 GUNM
8720605428369 PU231206265100 PURE ZIJW. VR SWGDR 120 CHR
8720605428468 PU231206495100 PURE ZIJW. VR SWGDR 120 GOUD
8720605428413 PU231206195100 PURE ZIJW. VR SWGDR 120 ZW
8720605427966 PU230906265100 PURE ZIJW. VR SWGDR 90 CHR
8720605428062 PU230906495100 PURE ZIJW. VR SWGDR 90 GOUD
8720605428116 PU230906145100 PURE ZIJW. VR SWGDR 90 GUNM
8720605428017 PU230906195100 PURE ZIJW. VR SWGDR 90 ZW
8720605428161 PU231006265100 PURE ZIJWAND VR SWGDR 100 CHR
8720605428215 PU231006195100 PURE ZIJWAND VR SWGDR 100 ZW
8720605428512 PU231206145100 PURE ZIJWAND VR SWGDR 120 GUNM
8720553079019 UN80XXXX02XX00 SEALSK UNI PLAFONDSTEUN 80 MTW
8720553078999 UN80XXXX32XX00 SEALSK UNI PLAFONDSTEUN 80 RVS
8720605740461 SE46080D260100 SEEV DRAAI-/SCHFDR 80CM CHR
8720605740478 SE46090D260100 SEEV DRAAI-/SCHFDR. 90CM CHR
8720605740447 SE14080D260100 SEEV DRAAIDEUR NIS 80CM CHR
8720605740454 SE14090D260100 SEEV DRAAIDEUR NIS 90CM CHR
8720605740522 SE60090D260100 SEEV HOEKINSTAP 90X90CM CHR
8720605740546 SE01120D260100 SEEV INL. DCHEW 120CM CH
8720605740553 SE43030D260100 SEEV INLOOP DCHEWND 30CM CHR
8720605740539 SE01090D260100 SEEV INLOOP DCHEWND 90CM CHR
8720605740515 SE6590CD260100 SEEV KWARTROND 90X90CM CHR
8720605740485 SE10120D260100 SEEV SCHUIFD. IN NIS 120X195CM
8720605740492 SE23080D260100 SEEV ZIJWAND 80CM CHR
8720605740508 SE23090D260100 SEEV ZIJWAND 90CM CHR
8720553078982 UN80XXXX26XX00 UNI PLAFOND STAB.STN 80CM CHR
8720553079002 UN80XXXX19XX00 UNI PLAFOND STAB.STN 80CM ZWT
8720198000959 SX010754265100 Sealskin Hooked Badwand, 75 cm breed, 140 cm hoog, zilverhoogglans, 6 mm helder veiligheidsglas met
antikalk coating
8720605756615 CD101296265100 Sealskin Contour Schuifdeur met zijwand 120x90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756622 CD101496265100 Sealskin Contour Schuifdeur met zijwand 140x90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756639 CD121206265100 Sealskin Contour Schuifdeur voor nis 120x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756646 CD121406265100 Sealskin Contour Schuifdeur voor nis 140x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756653 CD180906265100 Sealskin Contour Draaideur met zijwand 90x90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756660 CD181006265100 Sealskin Contour Draaideur met zijwand 100x100x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag
Zilver hoogglans
8720605756677 CD200906265100 Sealskin Contour Draaideur voor nis 90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756684 CD201006265100 Sealskin Contour Draaideur voor nis 100x200 cm 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756691 CDA30886265100 Sealskin Contour Inloopdouche type A3 88x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756707 CDA30986265100 Sealskin Contour Inloopdouche type A3 98x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756714 CDA31186265100 Sealskin Contour Inloopdouche type A3 118x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756721 CDA31386265100 Sealskin Contour Inloopdouche type A3 138x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver
hoogglans
8720605756769 CD800106260000 Sealskin Contour Verbredingsprofiel 1 cm breed & 200 cm hoog Zilver hoogglans
8720605756738 CD82100X260000 Sealskin Contour Stabilisatiesteun (compleet) Zilver hoogglans
8720605756745 CD83125X260000 Sealskin Contour Verlengde buis 125 cm  Zilver hoogglans
8720605756752 CD88037X260000 Sealskin Contour Designgreep Zilver hoogglans
8720605756189 CX010754195100 Sealskin Hooked Badwand 75x140 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756240 CX010906195100 Sealskin Hooked Zijwand voor schuifdeur 90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756196 CX120806195100 Sealskin Hooked Driedelige schuifdeur 80x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756202 CX120856195100 Sealskin Hooked Driedelige schuifdeur 85x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756219 CX120906195100 Sealskin Hooked Driedelige schuifdeur 90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756226 CX120956195100 Sealskin Hooked Driedelige schuifdeur 95x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756233 CX121006195100 Sealskin Hooked Driedelige schuifdeur 100x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.
Overzicht deelnemende Sealskin-producten
8720605756288 CX160906195100 Sealskin Hooked Draaideur met grote verstelbaarheid met zijwand 90x90x200 cm, 6 mm helder
veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756165 CX181006195100 Sealskin Hooked Draaideur met zijwand 100x100x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag
Matzwart
8720605756141 CX200806195100 Sealskin Hooked Draaideur in nis 80x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756134 CX200806265100 Sealskin Hooked Draaideur in nis 80x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Zilver Hoogglans
8720605756158 CX201006195100 Sealskin Hooked Draaideur in nis 100x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756271 CX220906195100 Sealskin Hooked Draaideur met grote verstelbaarheid in nis 90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met
antikalklaag Matzwart
8720605756172 CX500906195100 Sealskin Hooked Hoekinstap 90x90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
8720605756257 CX520906195100 Sealskin Hooked Vierdelige hoekinstap met schuifdeuren 90x90x200 cm, 6 mm helder veiligheidsglas met
antikalklaag Matzwart
8720605756264 CX6290C6195100 Sealskin Hooked Vierdelige kwartronde douchecabine met schuifdeuren 90x90x200 cm, 6 mm helder
veiligheidsglas met antikalklaag Matzwart
Deze producten zijn uitsluitend geldig voor deelname aan de actie bij aankoop via Praxis, binnen de actieperiode.
Aankopen van andere Sealskin- of Coram-producten, of aankopen via andere retailers, zijn uitgesloten van deelname.